
Zkušený tester- freelance i HPP | remote
 40 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Máš za sebou zkušenosti z testování? Baví tě hledat chyby a slabá místa v aplikacích? Baví tě nastavovat
procesy kolem testování a organizovat práci sobě, možná i kolegům? Do menšího týmu testerů hledáme
šikovného kolegu, kterého lákají oblasti od fintechu po zábavní průmysl.

Náplň práce
primárně testování SW (postaveného na Pythonu nebo Javě)  
práce s nástroji Jira  
spolupráce spolu s vývojáři či analytiky  
vyhodnocování výsledků testování  

Požadavky
komerční praxe v testování ideálně 2 roky a více  
AJ na úrovni čtení technické dokumentace  
základní orientace v SQL databázích  
výhodou bude- povědomí o automatizaci testů a schopnost rozdělovat práci pro kolegy  

Nabízíme
možnost kariérního růstu (přesah k tech leaderovi)  
možnost spolupráce na HPP nebo IČO  
možnost práce z domova a pružná pracovní doba  
relax zóna, moderní kanceláře  
občerstvení na pracovišti  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


